ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________

_______________                         № ___________                               пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского
городского округа от 29.10.2015 № 619 «Об утверждении Порядка

работы администрации Пышминского городского округа
с обращениями граждан и организаций по фактам коррупции»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Пышминского городского округа

от 29.10.2015 № 619 «Об утверждении Порядка  работы администрации
Пышминского городского округа с обращениями граждан и организаций по
фактам коррупции» (далее по тексту – постановление) внести следующие
изменения:

1) п. 2 постановления изложить в следующей редакции: «2. Назначить
заместителя начальника организационно-правового отдела администрации
Пышминского городского округа В.В. Трубину ответственным лицом за
мониторинг публикаций в средствах массовой информации, открытых писем
граждан и организаций о фактах коррупции; подготовку доклада о
результатах мониторинга публикаций в средствах массовой информации,
открытых писем граждан и организаций о фактах коррупции главе
Пышминского городского округа.»;

2) постановление дополнить пунктом 2-1 следующего содержания:
«2-1. Назначить ведущего специалиста по организационным вопросам
организационно-правового отдела администрации Пышминского городского
округа Н.В. Осинцеву ответственным лицом за организацию
информирования граждан и организаций о способах направления обращений
в администрацию Пышминского городского округа и о процедурах их
рассмотрения; за мониторинг рассмотрения обращений и размещение
информации об итогах их рассмотрения на официальном сайте
Пышминского городского округа.»;

3) в п. 3 постановления слова «Общему отделу администрации
Пышминского городского округа (Подкорытова Л.Г.), организационно-

consultantplus://offline/ref=B2543C44975195A7E603D868CC64BD1BA0AEDCB4B5AA12E390129ABACFs1n9H

2

правовому отделу администрации Пышминского городского округа
(Леонтьева С.И.)» заменить словами: «Заведующей общим отделом
администрации Пышминского городского округа Л.Г. Подкорытовой,
начальнику организационно-правового отдела администрации Пышминского
городского округа Н.М. Скакунову».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Пышминского городского округа по
организации управления А.В. Кузеванову.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Пышминского городского округа (пышминский-го.рф).

Глава
Пышминского городского округа                                                     В.В. Соколов